ИНСТРУМЕНТЫ И ПРИСПОСОБЛЕНИЯ ДЛЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ УСТРОЙСТВА ДЛЯ СНЯТИЯ ФАСОК СЗАДИ
MACHINES AND EQUIPMENT FOR THE USE OF THE BACK CHAMFER TOOL
НЕКОТОРЫЕ ПРИМЕРЫ СПЕЦИАЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ
SOME EXAMPLES OF SPECIAL REPLACEMENT PARTS
Via della Cooperazione 12 - 40065 Pianoro (BO) - ITALY
TeL 051.776652 - Fax 051.775780
commerciale@sassatelli.com - www.sassatelli.com
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ

2.7
86
92 8
10
25
1
2
1825
2825
F22090 9 1.6 12 10 2.7
F22095 9.5 1.6 12.5
4
12 2.7
F22100 10 2 13 12 3.7
3
F23105 10.5
1 ÷ 45
2 15
5
12.5
14 158 22 24 16.5
3.7
105 2 21025
F23110 11 2.2 15.5 12.5 4.5
F23115 11.5 2.4 16.5 12.5 4.3
F23120 12 2.4 17 13 5
4
F24125 12.5
1 ÷ 55
1.8 17.5 14
16 183 28 30 22.5
3.6
92
100
12 30
2
3
21230
31230
F24130 13 1.9 18.5 14 3.6
F24135 13.5 2.4 19 14 4
F24140 14 2.4 20 14 4
5
F25145 14.5
1 ÷ 55
2.1 21.5 16
17 183 28 30 22.5
4
114
102
117
14 30
2
3
4
21430
31430
41430
F25150 15 2.5 22 16 4
F25155 15.5 2.5 22.5 16 4.5
F25160 16 2.5 23.5 17 5
F25165 16.5 2.5 24 17 5
6
F26170 17
1 ÷ 55
3.4 25.5
6
17.5
19 183 28 30 22.5
6.8
F26175 17.5 3.2 26.5 17.5 5.5
F26180 18 3.5 27 18.5 5.5
7
F27190 19
1 ÷ 55
3.5 28.5
8
18.5
21 197 40 54 42
7.5
F27200 20 3.5 30 20 7.5
F27210 21 4 31.5 21.5 9.7
F27220 22 4.5 33 22.5 10
F27230 23 4.5 34.5 23 10
F27240 24 5.5 36
10
24 10.5
F27250 25 5.5 37.5 26 10.5
Z A
D
CP
BE K øN(e9)